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10-0 hasta 2

Incoloro y Negro

Para aproximación de tejidos, en procedimientos 
neurológicos, oftalmológicos y microcirugía.
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P697T

P689T

Reverso Cortante  - PRIME
                  CALIBRE 

Aguja Material Longitud 6-0 5-0 4-0 3-0 2-0 0 1 

PS-3 PRIME
3/8 circ.
16,0 mm

P-3 PRIME 
3/8 circ.
13,0 mm

PS-2 PRIME
3/8 circ.
19,0 mm

PS-1 PRIME
3/8 circ.
24,0 mm

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Incoloro

Incoloro

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm 

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

P-1 PRIME
3/8 circ.
11,0 mm

P698T

P1668T

P1666T

P1661T

P1602T

P699T

P1667T

P1611T

P1662T

P1603T

P1663T

PS-4 PRIME 
1/2 circ.
16,0 mm

IncoloroMultiPass*

MultiPass*

MultiPass*

MultiPass*

MultiPass*

MultiPass*



84 USO SOLO EN: COLOMBIA VENEZUELAUSO SOLO EN: COLOMBIA VENEZUELA

4 - Múltiples hebras 

Negro

Cortante Recta

75cm

3 X 75cm

626H

3626T

627H 628H

                  CALIBRE 
Aguja Material Longitud 6-0 5-0 4-0 3-0 2-0 0 1 

KS Recta 
60,0 mm 

3627T4 4

Reverso Cortante
                  CALIBRE 

Aguja Material Longitud 
6-0  5-0  4-0 3-0 2-0 0 1 2

SC-16
3/8 circ.
16,0 mm
FS-2
3/8 circ.
19,0 mm

C-2
3/8 circ.
13,0 mm

SC-24
3/8 circ.
24,0 mm

SC-26
3/8 circ.
26,0 mm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

45 cm

75 cm

160T

661H 662H

667G

14500T 14501T

164T

SC-20
3/8 circ.
19,0 mm

FS-1
3/8 circ.
24,0 mm

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

663H

664H

14502T 14503T

1171T1170T

163T

 169T

14504T 14505T

SC-30
3/8 circ.
30,0 mm

FS
3/8 circ.
26,0 mm

Reverso Cortante
                  CALIBRE 

Aguja Material Longitud 6-0 5-08-0 7-0 4-0 3-0  

Negro 45cm W1765
(2)G-1
3/8 circ.
11,0 mm
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Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Ahusada
                  CALIBRE 

Aguja
                     

Material
   

Longitud 
11-0  10-0  9-0 8-0 6-0 5-0 4-0 3-0

BV75-3
3/8 circ.
3,8 mm 

BV50-3
3/8 circ.
3,8 mm 

BV130-4
3/8 circ.
5,0 mm

BV100-4
3/8 circ.
5,1 mm

BV130-5  
3/8 circ.
6,5 mm

13 cm

Negro
13 cm

13 cm

NegroBV75-4
3/8 circ.
5,1 mm

13 cm

13 cm

13 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

V2351T

W2870

2881G 2880G

V8350T

2830G

W28101

2813G

2829G

 W2814

 W2850

2808G

 V4452T

 V8522T

 V4653T

C-1
3/8  circ
13,0 mm 

(2)RB-1
1/2 circ.
17,0 mm

SH-1
1/2 circ.
22,0 mm

(2)SH
1/2 circ
26,0 mm

MH
1/2 circ.
36,4 mm 
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Negro 

Negro 

Espatúla ULTIMA
                  CALIBRE 

Aguja Material Longitud 10-0 9-0 8-0 7-0 6-0 5-0 4-0 

(2)CS160-6  
1/2 circ.
5,5 mm 

30 cm

Negro 9003G 9013G(2)CS140-6 
3/8 circ.
6,5 mm 

30 cm

9000G

15 cm 9031G
(2)CS160-8
1/2 circ.
5,5 mm 

1 - Una docena por caja
10 -Hemoseal

Negro CS160-6 
1/2 circ.
5,5 mm 

10 cm 9061G

Negro 
10 cm 9060G

20 cm 9023G

CS140-6  
3/8 circ.
6,5 mm 

Negro 

Negro 

7618G

W17571

MICROPOINT Espátula
                  CALIBRE 

Aguja Material Longitud 10-0 9-0 8-0 7-0 6-0 5-0 4-0    

TG140-8  
3/8 circ. 
6,5 mm 

  6-061GT)2(
1/2 circ.
5,5 mm 

15 cm

30 cm

Negro 7718G
(2)TG140-8  
3/8 circ. 
6,5 mm 

30 cm 7717G


